
UCHWAŁA NR LXX/547/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 467 302,60 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące –  467 302,60 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę  – 66 913,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 66 913,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 763 222,65 zł, 
w tym:  

- wydatki bieżące – 649 122,65 zł, 

- wydatki majątkowe – 114 100,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 362 833,05 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 324 033,05 zł,                     

- wydatki majątkowe – 38 800,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXX/547/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 15.03.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 0,00

- dochody bieżące: 50 000,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

50 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00

2 750 Administracja publiczna 3 614,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 614,00 0,00

- dochody bieżące: 3 614,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 614,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 614,00

3 758 Różne rozliczenia 18 870,00 -32 625,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 -32 625,00

- dochody bieżące: 0,00 -32 625,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -32 625,00
Zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej wynikające z  przyjętych
w ustawie budżetowej na rok 2023 rocznych kwot poszczególnych części
subwencji ogólnej - Pismo Ministra Finansów ST3.4750.2.2023 z dnia
17.02.2023 r.

-32 625,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 18 870,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 18 870,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 870,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół
podstawowych z terenu Gminy Jasło

18 870,00

4 801 Oświata i wychowanie 4 412,00 -3 708,00

80101 Szkoły podstawowe 118,00 0,00

- dochody bieżące: 118,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

118,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w Szebniach 118,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 -3 708,00

- dochody bieżące: 0,00 -3 708,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -3 708,00

Dotacja na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
przedszkolnego -3 708,00

80104 Przedszkola 4 294,00 0,00

- dochody bieżące: 4 294,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 294,00

Dotacja na realizację zadań własnych w zakresie wychowania
przedszkolnego 4 294,00

5 852 Pomoc społeczna 104 872,00 -19 280,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00 -800,00

- dochody bieżące: 0,00 -800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -800,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -11 000,00

- dochody bieżące: 0,00 -11 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -11 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-11 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 -1 000,00

- dochody bieżące: 0,00 -1 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -6 480,00

- dochody bieżące: 0,00 -6 480,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-6 480,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-6 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 950,00 0,00

- dochody bieżące: 950,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

950,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

950,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 922,00 0,00

- dochody bieżące: 103 922,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 922,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

103 922,00

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 528,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 528,00 0,00

- dochody bieżące: 9 528,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 528,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 9 528,00

7 855 Rodzina 276 006,60 -11 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

276 006,60 0,00

- dochody bieżące: 276 006,60 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

274 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

274 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 006,60

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.02.2023 r. znak:
85/18.3122.2.12.2023.ZW - zwiększenie dotacji na realizację świadczenia
wychowawczego

2 006,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00 -11 300,00

- dochody bieżące: 0,00 -11 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-11 300,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 23.02.2023 r. znak: F-
VI.3120.1.2023 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

-11 300,00

RAZEM  DOCHODY 467 302,60 -66 913,00

- dochody bieżące: 467 302,60 -66 913,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXX/547/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 15.03.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 188 600,00 -38 800,00

60016 Drogi gminne 1 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00

Bieżąca konserwacja dróg gminnych, w tym: 1 400,00

Chrząstówka 1 400,00

60017 Drogi wewnętrzne 187 200,00 -38 800,00

w tym: wydatki bieżące 148 400,00 0,00

             wydatki majątkowe 38 800,00 -38 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 400,00 0,00

Bieżąca konserwacja dróg wewnętrznych, w tym: 148 400,00

Bierówka 7 000,00

Brzyście 2 800,00

Chrząstówka 1 400,00

Gorajowice 2 800,00

Jareniówka 4 200,00

Kowalowy 2 800,00

Łaski - Sobniów 7 000,00

Niegłowice 2 800,00

Niepla 9 800,00

Opacie 2 800,00

Osobnica 37 800,00

Szebnie 7 000,00

Trzcinica 33 600,00

Warzyce 12 600,00

Wolica 7 000,00

Zimna Woda 2 800,00

Żółków 4 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 800,00 -38 800,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 830 w kierunku P. Fortuna,
Grzebień w m. Niepla w km 0+030-0+175 -31 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1868/2   w miejscowości
Trzcinica w km  0+094-0+380 -7 700,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 734/28, 1592/3, 744/32  w km
0+015 - 0+115 oraz nr ew. 440 w km 0+015 - 0+060 w m. Szebnie 31 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na Pana Jareckiego Tomasza - dz nr
1550 w m. Trzcinica  w km  0+015-0+060 7 700,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 4



2 710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00

71035 Cmentarze 50 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 50 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

Remont cmentarza z I Wojny Światowej nr 16 w Osobnicy 50 000,00

3 750 Administracja publiczna 24 614,00 -100 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 3 614,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 3 614,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 614,00
Wynagrodzenia pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej - sprawy obywatelskie 3 614,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 -100 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -100 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -100 000,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii elektrycznej -100 000,00

75095 Pozostała działalność 21 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 21 000,00 0,00

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom
Ukrainy 21 000,00 0,00

Zakup pompy ciepła w celu przekazania jako pomoc rzeczowa dla
mieszkańców Gminy Bolszowce w Obwodzie Iwanofrankowskim w
Ukrainie

21 000,00

4 801 Oświata i wychowanie 50 130,94 -38 181,94

80101 Szkoły podstawowe 25 118,00 -34 473,94

w tym: wydatki bieżące 118,00 -34 473,94

             wydatki majątkowe 25 000,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 118,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 118,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -34 473,94

Szkoła Podstawowa w Szebniach - zmiana klasyfikacji budżetowej -1 848,94
Zmniejszenie planu wydatków wynikające ze zmniejszenia części
oświatowej subwencji ogólnej -32 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00
Wykonanie bieżni i skoczni do skoku w dal na boisku przyszkolnym w
Warzycach 25 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 -3 708,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -3 708,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 708,00

80104 Przedszkola 4 294,00

w tym: wydatki bieżące: 4 294,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 4 294,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" 4 294,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

1 848,94

w tym: wydatki bieżące: 1 848,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 045,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 803,94

Szkoła Podstawowa w Szebniach - zmiana klasyfikacji budżetowej 1 848,94

80195 Pozostała działalność 18 870,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 18 870,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 246,96 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 041,15

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 11 411,12

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 170,77

Wydatki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół podstawowych z terenu Gminy
Jasło

18 870,00

5 852 Pomoc społeczna 124 043,11 -38 451,11

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

0,00 -800,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -800,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -11 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -11 000,00

3110 Świadczenia społeczne -11 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -1 000,00

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -6 480,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -6 480,00

3110 Świadczenia społeczne -6 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 950,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 950,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 950,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 922,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 103 922,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 103 922,00

85295 Pozostała działalność 19 171,11 -19 171,11

w tym: wydatki bieżące: 19 171,11 -19 171,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 046,96

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590,99

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 939,39

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -231,72

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,69

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3,45

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 6



4177 Wynagrodzenia bezosobowe -13 600,01

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -799,99

4307 Zakup usług pozostałych 7 933,34

4309 Zakup usług pozostałych 466,66

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -566,67

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -33,33

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 67,08

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3,94
Wydatki na projektu pn. Rozszerzenie Sieci Klubów Seniora na terenie
Gminy Jasło - zmiana klasyfikacji budżetowej 19 171,11 -19 171,11

6 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 528,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 528,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 9 528,00 0,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 512,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 13,48

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,52

Wypłata świadczeń dla osób zapewniających zakwaterowanie i
wyżywienie uchodżcom z Ukrainy 9 528,00

7 855 Rodzina 276 006,60 -11 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

276 006,60 0,00

w tym: wydatki bieżące: 276 006,60 0,00

3110 Świadczenia społeczne 267 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 226,60

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 -11 300,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -11 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -11 300,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 -106 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -100 800,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -100 800,00

4260 Zakup energii 0,00 -100 800,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii do oświetlenia ulicznego -100 800,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące 11 000,00 -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -6 000,00

Opinie biegłych rzeczoznawców - realizacja zadań wynikających z
ustawy „Prawo wodne” - zakup usług 11 000,00

Koszty mediacji w sprawach skierowanych do mediatora, zgodnie z
art.. 961 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego - zakup usług

-6 000,00

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 300,00 -29 300,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 300,00 -29 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 7



w tym: wydatki bieżące 0,00 -29 300,00

             wydatki majątkowe 29 300,00 0,00

4260 Zakup energii -29 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 300,00 0,00

Dostawa i montaż kotła gazowego kondesacyjnego w Domu Ludowym
w Trzcinicy 15 300,00

Dostawa i montaż kotła gazowego kondesacyjnego w Domu Ludowym
w Zimnej Wodzie 14 000,00

RAZEM  WYDATKI: 763 222,65 -362 833,05

w tym: wydatki bieżące 649 122,65 -324 033,05

            wydatki majątkowe 114 100,00 -38 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22898F2-175D-49BD-AAF7-EC7419BFC20B. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1

